

Årsredovisning för  
**Avetunbygg AB**  
559248-2086

Räkenskapsåret  
**2024-09-01 - 2025-08-31**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Avetunbygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-11-26. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Linköping 2025-11-26

Simon Avetun



## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Avetunbygg AB, 559248-2086, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades 2020-03-17 och bedriver sedan dess byggverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningsökningen är till följd av större entreprenader där även materialinköp har ökat under året.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	11 375 700	8 706 664	14 735 375	9 423 197
Resultat efter finansiella poster	741 390	423 006	771 162	653 864
Soliditet, %	42	63	52	42

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Aktiekapital	25 000	851 283
Disposition enl årsstämmobeslut		
Utdelning		-250 000
Årets resultat		442 342
Vid årets slut	25 000	1 043 625

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 043 625 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	601 283
årets resultat	442 342
Totalt	1 043 625
disponeras för	
utdelning, [500 aktier * 500 kr per aktie]	250 000
balanseras i ny räkning	793 625
Summa	1 043 625

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

#### Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens bedömning är att den föreslagna utdelningens påverkan på soliditeten ej hindrar bolaget att fortsätta bedriva verksamheten med betryggande lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en liknande betryggande nivå.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 375 700	8 706 664
Förändringar av pågående arbete för annans räkning		-65 450	-
Övriga rörelseintäkter		116 761	294 967
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>11 427 011</b>	<b>9 001 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 179 458	-5 059 810
Övriga externa kostnader		-739 557	-667 654
Personalkostnader	2	-2 717 357	-2 798 246
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-51 653	-51 653
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 688 025</b>	<b>-8 577 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>738 986</b>	<b>424 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 935	6 948
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 531	-8 210
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 404</b>	<b>-1 262</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>741 390</b>	<b>423 006</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	-100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-180 000</b>	<b>-100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>561 390</b>	<b>323 006</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-119 048	-64 006
<b>Årets resultat</b>		<b>442 342</b>	<b>259 000</b>

2025120505360

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 662	103 315
Summa materiella anläggningstillgångar		51 662	103 315
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	424 000	264 481
Summa finansiella anläggningstillgångar		424 000	264 481
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>475 662</b>	<b>367 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		134 200	-
Summa varulager		134 200	-
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 912 175	181 948
Övriga fordringar		36 732	257 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 309	358 033
Summa kortfristiga fordringar		3 039 216	797 642
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		620 355	1 135 247
Summa kassa och bank		620 355	1 135 247
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 793 771</b>	<b>1 932 889</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 269 433</b>	<b>2 300 685</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		601 283	592 283
Årets resultat		442 342	259 000
Summa fritt eget kapital		1 043 625	851 283
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 068 625</b>	<b>876 283</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		910 000	730 000
Summa obeskattade reserver		910 000	730 000
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	26 739
Summa långfristiga skulder		-	26 739
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		-	32 748
Förskott från kunder		101 663	-
Pågående arbete för annans räkning	5	65 450	-
Leverantörsskulder		1 280 672	71 014
Övriga skulder		509 782	221 243
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		333 241	342 658
Summa kortfristiga skulder		2 290 808	667 663
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 269 433</b>	<b>2 300 685</b>

2025120505362

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	<i>2024-09-01- 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01- 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	258 274	274 574
-Avyttringar och utrangeringar	-	-16 300
Vid årets slut	258 274	258 274
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-154 959	-109 826
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	6 520
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-51 653	-51 653
Vid årets slut	-206 612	-154 959
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>51 662</b>	<b>103 315</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	264 481	22 361
-Tillkommande fordringar	200 000	308 000
-Reglerade fordringar	-40 481	-65 880
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>424 000</b>	<b>264 481</b>

### Not 5 Pågående arbete för annans räkning


	2025-08-31	2024-08-31
Fakturerat belopp	240 000	-
Aktiverade nedlagda utgifter	-174 550	-
<b>Pågående arbete för annans räkning</b>	<b>65 450</b>	<b>-</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-26  
Linköping

 2025-11-26  
Simon Avetun Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-26

  
Fridolf Gustavsson  
Auktoriserad revisor
